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1. Обладнання навчальних приміщень та майданчиків
	Найменування навчальних приміщень та майданчиків
	Найменування навчального обладнання
	Необхідно (одиниць)
	Фактично (одиниць)
	Відсоток потреби

	Кабінет хімії 
	Парти
Стільці 
Стіл учителя
Меблева стінка
Хімічні реактиви; 
набір «Юний хімік»;  набір хімічного посуду;
макети вуглеводнів;
набір «Хімічні досліди»
шкільна дошка 
витяжна шафа
мультимедійна дошка
ареометр
терези хімічні
навчальні колекції
апарат Кіппа
апарат для провед.хім.реакцій
	8
17
1
20
1

10
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
	8
17
1
20
1

10
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
	0
0
0
0
0

0
0
66
0
0
100
100
100
100
100
100

	Кабінет іноземних мов
	Парти
Стільці 
Стіл учителя
Меблева стінка
шкільна дошка 
автентичні підручники для 1-2 класів
лінгафонне обладнання
	10
26
1
2
1
32

1
	10
26
1
2
1
2

0
	0
0
0
0
0
94

100

	Кабінет фізики
	Барометр
Гальванометр
Графо проектор
Динамометр
Манометр демонстраційний стіл
Модель двигуна внутрішнього згорання
Насос Комовського
Реостат
Трансформатор 
Плакати 
Стенди 
шкільна дошка
парти 
стільці
стіл учителя
меблева стінка
екран
амперметр
вольтметр
електроскоп
стабілізатор
шар Паскаля
лінзи
призма Ньютона 
мікроскоп
мультиметр
трубка Ньютона
камертон
скляна паличка
ебонітова паличка
магазин опорів
	1
15
1
15
1
1
1

1
1
1
31
2
1
8
16
1
1
1
15
15
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
2
15
	1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
31
2
1
8
16
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
	0
93
0
93
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
93
93
0
0
1
100
100
100
100
100
100
100
100
100

	Кабінет інформатики
	комп’ютери
стільці
 проектор, 
принтер, 
телевізор
ксерокс/сканер
стіл вчителя 
шкільна дошка  
мультимедійна дошка 

	16
12
1
1
1
1
1
1
1

	11
12
1
1

1
1
1
1

	68
0
0
0
100
0
0
100

	Кабінет зарубіжної літератури
	Парти
Стільці
Стіл учителя
Меблева стінка
Магнітофон 
шкільна дошка 
	9
19
1
1
1
1
	9
19
1
1
1
1
	0
0
0
0
0
0

	Кабінет української мови та літератури
	Парти 
Стільці
Стіл учителя
Меблева стінка
Стенди
шкільна дошка 
комп’ютер 
	6
13
1
1
6
1
1
	6
13
1
1
6
1
0
	0
0
0
0
0
0
100

	Кабінет історії
	Парти
Стільці
Стіл учителя
Меблева стінка
Стенди
шкільна дошка 
діапроектор
мапи (набір 5-11 клас)
комп’ютер 
	6
13
1
1
10
1
1
1
1
	6
13
1
1
10
1
0
0
0
	0
0
0
0
0
0
100
100
100

	Кабінет мистецтва
	Парти
Стільці
Стіл учителя
Стіл комп’ютерний
Комп’ютер та аудиосистема
Меблева стінка
шкільна дошка 
	6
12
1
1
1
1
1
1
	6
12
1
1
1
1
1
1
	0
0
0
0
0
0
0
0

	Кабінет математики
	Парти 
Стіл учителя
Стільці
Меблева стінка
Стенди
шкільна дошка 
	8
1
17
1
5
1
	8
1
17
1
5
 1
	0
0
0
0
0
0

	Кабінет географії
	              Компаси
Барометр
Флюгер
Гномон
Снігомірна рейка
Термометр
Глобуси
Колекції гірських порід і мінералів
Колекції корисних копалин
Гербарій рослин                  Модель  форм поверхні суші
Комплекти таблиць
Карти (6-10 клас)
Електронні атласи 
Парти 
Стіл учителя
Стільці
Комп’ютер 
шкільна дошка 
телевізор

	10
1
1
1
1
1
4
3

3

2
1

5
50
2
9
1
20
1
1
1

	10
1
1
1
1
1
4
3

3

2
1

5
50
2
9
1
20
1
1
1

	0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0


	Кабінет біології
	Парти
Стільці
Стіл учителя
Меблева стінка
Стенди
Таблиці 
Електронний конструктор уроку
Колекції насіння
Гербарій
Скелети тварин
Моделі
Вологі препарати
Електрич. підігрівач Пробірки  
Колби
Мікроскопи
Набір енциклопедій
шкільна дошка
демонстраційний стіл
витяжна шафа
комп’ютер 
мультимедійна дошка
проектор
скелет людини
пісочний годинник
	9
19
1
1
5
90
7

3
1
3
3
25
1
45
10
5
5
1
1
1
1
1
1
1
1
	9
19
1
1
5
90
5

3
1
3
3
25
1
45
10
5
5
1
0
0
0
0
0
0
0
	0
0
0
0
0
0
28

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
100
100
100
100
100
100
100

	Кабінет 1-го класу
	Парти
Стільці
Принтер 
Комп’ютер 
Проектор 
Ламінатор 
Стіл учителя
Меблева стінка
Стенди
Таблиці 
Стенди 
шкільна дошка
художньо-мистецький складник
конструктор «Лего»

	9
16
1
1
1
1
1
1
5
7
6
1
1

17

	9
16
1
1
1
1
1
5
7
6
1
1


17

	0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0


	Кабінет 2-го класу
	Парти
Стільці
Стіл учителя
Принтер 
Ноутбук 
Ламінатор 
Проектор
Телевізор  
Меблева стінка
Стенди
Конструктор «Лего»
Шашки, лото
Рахівнички
Глобус
шкільна дошка 
	8
17
1
1
1
1
1
1
1                6
9
2
16
1
1
	8
17
1
1
1
1
1
1
1                6
9
2
16
1
1
	0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

	Кабінет 3-го класу
	Парти
Стіл учителя
Стільці
Проектор 
Меблева стінка
Стенди
шкільна дошка 
	7
1
14
1
1
6
1
	7
1
14
1
1
6
1
	0
0
0
0
0
0
0

	Кабінет 4-го класу
	Парти
Стіл учителя
Стільці
Меблева стінка
Стенди 
шкільна дошка 
природничо-науковий складник
	9
1
18
1
4
1
0

	9
1
18
1
4
1
0

	0
0
0
0
0
0
100


	Спортивний майданчик
	Волейбольна сітка
Футбольні ворота
Волейбольні стовпи
Баскетбольні щити
Бруси
Турніки
Шведська стінка
Яма для стрибків у довжину
М’ячі 
Шахи, шашки
Тенісні ракетки
Обручі
Легкоатлетичне ядро
Скакалки
Прапорці для естафети
	1
2
2
2
1
2
1
2

10
7
4
6
2
8
2

	1
2
2
2
1
2
1
2

4
2
4
2
2
4
2

	0
0
0
0
0
0
0
0

67
71
0
60
0
50
0


	Кабінет захисту України
	Парти
Стільці 
Стіл учителя 
Стіл демонстраційний
Комплект плакатів
Протигази 
ОЗК комплект
Міна ТМ-62
Граната Ф-1
Граната РГД-S
Аптечка АІ
шкільна дошка 
макет АК
	10
20
1
1
1
15
1
1
1
1
1
1 
2
	10
20
1
1
1
15
1
1
1
1
1
1
0
	0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
100

	Методичний кабінет
	Комп’ютер 
Принтер 
Принтер,сканер,ксерокс
ноутбук
	2
1
1
1
	2
2
1
1
	0
0
0
0
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